

DAWN

TODAY'S PAPER | JANUARY 20, 2022



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2022/(Cor-1)/-167

Dated 19 January 2022

CORRIGENDUM

Reference to the Invitation for Bids (IFB) No. DUHS/DP/2022/-167 Dated 03 January 2022 appeared in Daily Dawn, Daily Jang and Daily Kawish on 04 January 2022 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS NIT ID No. T00582-21-0016 for the procurement of Gamma Detection System:

Following changes have been made in the above-referred tender:

1. Section V: Technical Specifications have been corrected / modified, which may be downloaded from the websites of SPPRA (www.e.pprasindh.gov.pk/) and DUHS (www.duhs.edu.pk). All the interested eligible bidders are requested to please furnish their bid in accordance with the corrected / modified specifications.
2. The closing date for tender purchasing and tender submission has also been extended as per following schedule.

Last Date for Tender Purchase	Bids Delivery Date & Time	Bids Opening Date & Time
07 February 2022	08 February 2022 at 1100 Hrs.	08 February 2022 at 1130 Hrs.

NOTE: All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

Director Procurement
Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)
Procurement Directorate at Library Block,
SUPARCO Road, off Main University Road,
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.
Phone No. + 92-21-99261497
Email: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

www.jang.com.pk
 JangDotComDotPk jangdotcom jang_akhbar
 پاکستان کے سب سے زیادہ پڑھنے والے اخبار
 ABC CERTIFIED
 THE DAILY JANG KARACHI
 جمعرات 16 ربیع الثانی 1443ھ 20 جنوری 2022ء



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2022/(Cor-1)/-167 Dated 19 January 2022

تصدیق

بحوالہ طبی ٹینڈر نوٹس (آئی ایف بی) نمبر DUHS/DP/2022/-167 تاریخ 03 جنوری 2022 جو مورخہ 04 جنوری 2022 کو Gamma Detection System کی فراہمی کیلئے ڈبلی ڈان، روز نامہ جنگ اور روز نامہ کاوش میں شائع ہونے کے ساتھ ڈاؤن نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز اتھارٹی (ایس پی پی آر اے) کی ویب سائٹ پی پی ایم ایس این آئی پی آئی ڈی نمبر T00582-21-0016 پر اپ لوڈ کیا گیا۔

ذکورہ ٹینڈر میں مندرجہ ذیل تبدیلیاں کی گئی ہیں:

۱۔ سیکشن ۷: تکنیکی تصریحات میں درست اتریم کی گئی ہے جو ایس پی پی آر اے (www.duhs.edu.pk) اور ڈی ایچ ایس (www.e.pprasindh.gov.pk) کی ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ تمام خواہشمند اہل بولی دہندگان سے گزارش ہے کہ برائے مہربانی اپنی بولیاں درست اتریم شدہ تصریحات کے مطابق جمع کروائیں۔

۲۔ ٹینڈر خریدنے اور جمع کروانے کی تاریخوں میں مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق تبدیلی کی گئی ہے۔

Last Date for Tender Purchase	Bids Delivery Date & Time	Bids Opening Date & Time
07 February 2022	08 February 2022 at 1100 Hrs.	08 February 2022 at 1130 Hrs.

نوٹ: دیگر تمام شرائط و ضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں کی جائے گی۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ
 ڈاؤن نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (او جی اے سی پی)
 پروکیورمنٹ ڈائریکٹوریٹ، لائبریری بلاک،
 سپارکو روڈ، آف سین یونیورسٹی روڈ، گلزار جہری، اسکیم 33، کراچی۔
 فون نمبر: +92-21-99261497
 ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Usha Road, Karachi - 74200 Pakistan
 Tel: 921-99210000 Fax: 921-99210000

كاوش

خميس 20 جنوري 2022 ع

هڪ ئي وقت ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ پهرين سنڌي اخبار



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2022/(Cor-1)/-167

Dated 19 January 2022

تعمير ۽ بحالو

بحالو ٿيندڙ گھرائڻ جو نوٽيس: (IFB) نمبر. DUHS/DP/2022/-167
تاريخ 03 جنوري 2022 جيڪو تاريخ 04 جنوري، 2022 تي Gamma
Detection System جي فراهمي لاءِ روزاني ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني
ڪاوش ۾ شايع هٿڻ سان گڏوگڏ ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز
(DUHS) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آر
اي) جي ويب سائيٽ: پي پي ايم ايس اين آءِ تي آءِ. ڊي نمبر. T00582-21
0016- تي اپ لوڊ ڪيو ويو.

مذڪوره ٿيندڙ ۾ هيٺ ڄاڻايل تبديليون ڪيون ويون آهن:

1- سيڪشن-V: ٽيڪنيڪي تصريحات ۾ درستگي/ ترميم ڪئي وئي آهي
جيڪا ايس پي پي آر اي (www.e.pprasindh.gov.pk/) ۽ ڊي يو
ايڇ ايس (www.duhs.edu.pk) جي ويب سائيٽس تان ڊائون لوڊ ڪري
سگهجن ٿيون. سمورن خواهشمند اهل واک ڏيندڙن کي گذارش آهي ته
مهرباني ڪري پنهنجا واک صحيح/ ترميم ٿيل تصريحات مطابق جمع
ڪرائين.

2- ٿيندڙ خريد ڪرڻ/ جمع ڪرائڻ جي تاريخن ۾ هيٺ ڄاڻايل شيڊيول
مطابق تبديلي ڪئي وئي آهي.

Last Date for Tender Purchase	Bids Delivery Date & Time	Bids Opening Date & Time
07 February 2022	08 February 2022 at 1100 Hrs.	08 February 2022 at 1130 Hrs.

نوٽ: ٻين سمورن شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪابه تبديلي نه ڪئي ويندي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪئمپس)

پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، لائبريري بلاڪ،

اسپارڪ روڊ، آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم-33، ڪراچي.

فون نمبر: +92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Babe-e Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065